附件                    
贵港市平南县平山镇、上渡街道办城乡建设用地增减挂钩项目建新区
实施方案（二期）周转指标使用情况表
填报单位：贵港市自然资源局                                                       单位：亩                             
	序号
	拆旧区项目
名称
	立项批复文号
	立项批复面积
	节余指标确认批复文号
	确认批复面积
	已使用周转指标
	建新地块编号
	备案项目
名称
	建新地块用地面积
	本次使用指标
	剩余指标
	备注
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	农用地指标
	批次
名称
	农用地指标
	
	
	
	新增建设用地
	农用地指标
	农用地指标
	

	
	
	
	
	其中
耕地
	
	
	其中耕地指标
	
	
	其中耕地指标
	
	
	
	
	农用地
	未利用地
	
	耕地
指标
	
	耕地
指标
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	耕地
	
	
	
	
	
	

	1
	贵港市平南县平山镇、上渡街道办城乡建设用地增减挂钩项目
	桂国土资函〔2018〕1098号
	80.928
	78.8295
	贵自然资函〔2022〕427号
	58.0875
	55.509
	平南县2019年第十批次城市建设用地（城乡建设用地增减挂钩项目建新区用地）
	6.3315
	6.3315
	PNJX-29
	平南县城西新区经二路项目
	21.8053
	21.8053
	20.6858
	7.0963
	1.1194
	27.8752
	25.2967
	23.8808
	23.8808
	15.5382亩耕地用于补充平衡建新区其他用地

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PNJX-5
	平南县城区道路畅通工程（二期）项目
	3.3066
	3.3066
	3.3066
	0
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PNJX-6
	平南县城东新区棚户区改造安置小区配套基础设施项目
	2.7633
	2.7633
	2.7633
	2.6622
	0
	
	
	
	
	

	合计
	/
	/
	80.928
	78.8295
	/
	58.0875
	55.509
	/
	6.3315
	6.3315
	/
	/
	27.8752
	27.8752
	26.7557
	9.7585
	1.1194
	27.8752
	25.2967
	23.8808
	23.8808
	/
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